
1

-СПИСАК ДИРЕКТНИХ СПОРАЗУМА ЗА ЈАНУАР 2020. године

1. ,,MEDICOM" д.о.о. Бијељина; набавка роба: ,,потрошни медицински
материјал (Accu-check траке, тест и пипете за Troponin, контрастно
средство...)"; укупна вриједност: 6.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од 4.1.2020.
године до 4.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-10/20, од 3.1.2020.
године.

2. ,,SIGMA - ELEKTRO" д.о.о. Градишка; набавка роба: ,,папир за штампање
и копирање"; укупна вриједност: 6.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од 4.1.2020.
године до 4.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-40/20, од 3.1.2020.
године.

3. ,,SIGMA - ELEKTRO" д.о.о. Градишка; набавка роба: "канцеларијске
потрепштине"; укупна вриједност: 6.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од
4.1.2020. године до 4.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-38/20, од 3.1.2020.
године.

4. ,,AUTO КОVAČEVIĆ" д.о.о. Градишка; набавка услуга: ,,сервисирање
моторних возила"; укупна вриједност: 6.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од
5.1.2020. године до 5.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-9/20, од 3.1.2020.
године.

5. ,,BROMA BEL" д.о.о. Бања Лука; набавка роба: ,,траке за урински
анализатор PLUS LABU REDER"; укупна вриједност: 6.000,00 КМ без ПДВ-а;
за период од 5.1.2020. године до 5.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-18/20, од 3.1.2020.
године.

6. ,,DESIGN STUDIO SIТOGRAF" Градишка; набавка услуга: ,,графичке
услуге"; укупна вриједност: 3.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од 11.1.2020.
године до 11.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-73/20, од 8.1.2020.
године.

7. ,,BROMA BEL" д.о.о. Бања Лука; набавка роба: ,,вакуум тубе за
седиментацију компатибилне за апарат Sed Rate Screener" ;укупна
вриједност: 4.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од 12.1.2020. године до 12.1.2021.
године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-76/20, од 8.1.2020.
године.

8. ,,BROMA BEL" д.о.о. Бања Лука; набавка роба: ,,реагенси и потрошни
материјал "PV / INR" компатибилни за апарат "Trombo Track" ; укупна
вриједност: 5.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од 13.1.2020. године до 13.1.2021.
године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-75/20, од 8.1.2020.
године.



2

9. ,;DENTAL SM" д.о.о. Бања Лука; набавка роба: ,,материјал за
стоматологију"; укупна вриједност: 6.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од
11.1.2020. године до 1.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-123-1/20, од
10.1.2020. године.

10. ,,CENTRUM TRADE" д.о.о. Бања Лука; набавка роба: ,,грађевински
материјал, водо-материјал, електро-материјал и други материјализа
одржавање"; укупна вриједност: 6.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од
11.1.2020. године до 11.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-72/20, од 8.1.2020.
године.

11. ,,PAVLOVIC-TURS" д.о.о. Бања Лука; набавка услуга: : ,,превоз радника
запослених у ЈЗУ "Дом здравља" Градишка"; укупна вриједност: 4.000,00
КМ без ПДВ-а; за период од 13.1.2020. године до 13.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-66/20, од 8.1.2020.
године.

12. ,,MD-GRAFIKA" д.о.о. Градишка; набавка роба: ,,графичке услуге";
укупна вриједност: 3.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од 16.1.2020. године до
16.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-182/20, од 13.1.2020.
године.

13. ,,MD-GRAFIКA" д.о.о. Градишка; набавка роба: ,,резани папир А5";укупна
вриједност: 5.500,00 КМ без ПДВ-а; за период од 16.1.2020. године до 16.1.2021.
године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-184/20, од
13.1.2020. године.

14. ,,SPEKTROLAB" д.о.о. Бања Лука; набавка роба: ,,потрошни
лабораторијски материјал и хемикалије"; укупна вриједност: 6.000,00 КМ
без ПДВ-а; за период од 17.1.2020. године до 17.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-167/20, од 13.1.2020.
године.

15. ,,DOMACA RADINOST "PETOSEVIC" Александар Петошевић с.п.
Градишка; набавка роба: ,,роба од пластике"; укупна вриједниост: 5.000,00 КМ
без ПДВ-а; за период од 17.1.2020. године до 17.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-180-1/20,од
13.1.2020. године.

16. ,,DAMBI KOMERC" д.о.о. Градишка; набавка роба: ,,грађевински
материјал"; укупна вриједност: 3.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од 17.1.2020.
године до 17.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-190/20, од 13.1.2020.
године.



3

17. ,,SPEKTROLAB" д.о.о. Бања Лука; набавка роба: ,,средства за
дезинфекцију"; укупна вриједност: 6.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од
17.1.2020. године до 17.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-195-1/20, од
13.1.2020. године.

18. ,,SIGMA - ELEKTRO" д.о.о. Градишка; набавка роба: ,,пуњење тонера";
укупна вриједност: 6.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од 19.1.2020. године до
19.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-211/20, од 15.1.2020.

19. ,,BOMERC" д.о.о. Градишка; набавка роба: ,,пиће"; укупна вриједност:
2.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од 19.1.2020. године до 19.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-127-1/20, од 10.1.2020.
године.

20. ,,KOMING" д.о.о. Градишка; набавка роба: ,,рачунари и рачунарска
опрема"; укупна вриједност: 6.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од 20.1.2020.
године до 20.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-216/20, од 15.1.2020.
године.

21. ,,MIPEX" д.о.о. Бања Лука; набавка роба: ,,нестерилне рукавице"; укупна
вриједност: 2.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од 22.1.2020. године до 22.1.2021.
године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-260-1/20, од
17.1.2020. године.

22. ,,GRAD TRADING" д.о.о. Градишка; набавка роба: ,,нестерилне рукавице";
укупна вриједност: 4.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од 22.1.2020. године до
22.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-258-1/20, од
17.1.2020. године.

23. ,,ОСИГУРАЊЕ ИМОВИНЕ"

-,,OSIGURANJE AURA" а.д. Бања лука; предмет осигурања: ,,машине, уређаји
апарати и инсталације ЈЗУ "Дом здравља" Градишка, за обављање
дјелатности, искључујући рендгенске и вентилске цијеви за усмјеравање и
лампе апарата високе фреквенције по условима лом машина; годишња
премија: 2.938,20 КМ; за период: од 31.1.2020. године до 31.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-169/20, од
10.1.2020. године.

-,,OSIGURANJE AURA" а.д. Бања Лука; предмет осигурања: ,,грађевински
објекти у власништву ЈЗУ "Дом здравља" Градишка од пожара и неких
других опасности"; годишња премија: 1.876,82 КМ; за период: од 17.1.2020.
године до 17.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-169/20, од 10.1.2020.
године.



4

-,,OSIGURANJE AURA" а.д. Бања лука; предмет осигурања: ,,опрема у
објектима ЈЗУ ,,Дом здравља" Градишка од пожара и неких других
опасности"; годишња премија: 356,93 КМ; за период: од 17.1.2020. године до
17.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-169/20, од
10.1.2020. године.

-,,OSIGURANJE AURA" а.д. Бања лука; предмет осигурања: ,,излив воде из
водоводних и канализационих цијеви на први ризик, за објекте до 20.000,00
КМ и за опрему до 20.000,00 КМ"; годишња премија: 240,00 КМ; за период: од
17.1.2020. године до 17.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-169/20,од
10.1.2020. године.

24. “MANDIC" д.о.о. Градишка; набавка услуга: ,,ситни грађевински радови
и одржавање система гријаља"; укупна вриједност: 6.000,00 КМ без ПДВ-а; за
период од 20.1.2020. године до 19.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-270/20, од 17.1.2020.
године.

25. ,,COMWELL PROFESIONAL" д.о.о. Градишка; набавка роба: ,,тоалет
папир"; укупна вриједност: 3.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од 22.1.2020.
године до 21.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-269/20, од
17.1.2020. године.

26. ,,INFOING" - Живковић Небојша с.п. Бања Лука; набавка услуга: ,,дорада и
одржавање финансијскорачуноводственог програма"; укупна вриједност:
3.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од 26.1.2020. године до 26.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-288/20, од 21.1.2020.
године.

27. ,,SIGMA-ELEKTRO" д.о.о. Градишка; набавка услуга: ,,сервисирање
штампача и касета"; укупна вриједност: 6.000,00 КМ без ПДВ-а; за период од
29.1.2020. године до 29.1.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-373/20, од 24.1.2020.
године.


